
 

 
Obec Bělá u Jevíčka vyhlašuje na pátek 10. listopadu 2023 

sbírku oděvů a jiných použitých věcí pro Diakonii Broumov. 

Sbírka se uskuteční od 8:00 hodin v přízemí budovy obecního úřadu. 

 
Seznam věcí, které můžete do sbírky věnovat: 

• veškeré zimní i letní oblečení (dámské, pánské i dětské) 

• lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony 

• látky, minimálně však 1 m2, nedávejte odřezky a zbytky látek 

• domácí potřeby (nádobí, skleničky…) zabalené v krabici 

• vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky 

• obuv – nepoškozená a pouze v párech 

• kabelky, batohy, tašky 

• hračky – nepoškozené a kompletní, včetně plyšáků 

 

Věci, které nemůžeme vzít: 

• ledničky, televize, radia, počítače … 

• matrace a koberce 

• nábytek 

• vlhký a znečištěný textil 

 

Prosíme vše zabalené v igelitových pytlích, nádobí v krabicích. 

 

Děkujeme…  


